様式第１８号（第２３条関係）

覚書に基づく工事に関する特例承認申請書

令和○○年○○月○○日

堺市長         殿

申請者 住所  ○○市○○町○丁○番○号

              氏名  ○○ ○○        実印

堺市開発行為等の手続に関する条例規則第２３条第３項の規定により、覚書に基づく工事に関

する特例承認を受けたいので、次のとおり申請します。

協議の年月日及び

番号
令和○○年 ○月○○日   堺宅地第Ｃ－○○○号

建 築 場 所 堺市○区○○町○丁○番○、△番△

予定建築物の用途 共同住宅

承認を要する理由

添付図書及び図面 ①承認申請書②誓約書③委任状④理由書⑤工程表⑥土地利用計画図、

          ⑦理由を説明する図面（構造図等）⑧その他（       ）

（注意）

１ 協議の年月日及び番号欄には、事前協議終了年月日（覚書締結年月日）及び

事前協議受付番号を記入してください。

２ 特例承認申請書の申請者欄には、正・副共に実印を捺印して、２部提出してください。

    ３ 委任状には、受任年月日・受任者の住所氏名・電話番号を記入し、委任者は実印を捺印（受任者

の氏名を自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。）

全ての地番を記入

して下さい

理由は、別紙に記載して頂いても構いません